
II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2015/864 

(2015. gada 4. jūnijs), 

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 340/2008 par maksājumiem Eiropas Ķimikāliju aģentūrai saskaņā ar 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, 

vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 18. decembra Regulu (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz 
ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH) un ar kuru izveido Eiropas Ķimikāliju aģentūru, 
groza Direktīvu 1999/45/EK un atceļ Padomes Regulu (EEK) Nr. 793/93 un Komisijas Regulu (EK) Nr. 1488/94, kā arī 
Padomes Direktīvu 76/769/EEK un Komisijas Direktīvu 91/155/EEK, Direktīvu 93/67/EEK, Direktīvu 93/105/EK un 
Direktīvu 2000/21/EK (1), un jo īpaši tās 74. panta 1. punktu un 132. pantu, 

tā kā: 

(1)  Saskaņā ar Komisijas Regulas (EK) Nr. 340/2008 (2) 22. panta 1. punktu minētajā regulā paredzētos maksājumus 
katru gadu pārskata, ņemot vērā inflācijas rādītāju, kas aprēķināts, izmantojot Eiropas patēriņa cenu indeksu, kā 
to atbilstīgi Padomes Regulai (EK) Nr. 2494/95 (3) publicējis Eurostat. 

(2)  Šīs ikgadējās pārskatīšanas rezultātā, kuru veica 2014. gadā, šie maksājumi būtu jāpielāgo saskaņā ar 
piemērojamo gada vidējo inflācijas rādītāju, ko publicējis Eurostat un kas 2013. gadā bija 1,5 % apmērā. 

(3)  Pārskatītos maksājumus nosaka tādā līmenī, lai no šiem maksājumiem izrietošie ienākumi apvienojumā ar citiem 
aģentūras ienākumu avotiem atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 1907/2006 96. panta 1. punktam būtu pietiekami, lai 
segtu sniegto pakalpojumu izmaksas. 

(4)  Aģentūras valdei, ievērojot pilnvaras, kas tai piešķirtas ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006, arī turpmāk būtu jāuzrauga 
aģentūras īstenoto centienu efektivitāte, lai sasniegtu labāko attiecību starp izmantotajiem resursiem un sasniegto 
rezultātu. Komisijai būtu jāņem vērā valdes atzinums nākamajā reizē, kad tā pārskata aģentūras maksājumus 
saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 340/2008 22. panta 1. punktu. 

(5)  Tāpēc attiecīgi būtu jāgroza Regula (EK) Nr. 340/2008. 

5.6.2015. L 139/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 396, 30.12.2006., 1. lpp. 
(2) Komisijas 2008. gada 16. aprīļa Regula (EK) Nr. 340/2008 par maksājumiem Eiropas Ķimikāliju aģentūrai saskaņā ar Eiropas Parlamenta 

un Padomes Regulu (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH) 
(OV L 107, 17.4.2008., 6. lpp.). 

(3) Padomes 1995. gada 23. oktobra Regula (EK) Nr. 2494/95 par saskaņotajiem patēriņa cenu indeksiem (OV L 257, 27.10.1995., 1. lpp.). 



(6)  Juridiskās noteiktības labad šī regula nebūtu jāpiemēro iesniegtiem derīgiem dokumentiem, kuri šīs regulas spēkā 
stāšanās dienā vēl nav izskatīti. 

(7)  Šajā regulā noteiktie pasākumi ir saskaņā ar atzinumu, ko sniegusi atbilstīgi Regulas (EK) 
Nr. 1907/2006 133. pantam izveidotā komiteja, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 340/2008 I līdz VIII pielikumu aizstāj ar šīs regulas pielikuma tekstu. 

2. pants 

Šo regulu nepiemēro iesniegtiem derīgiem dokumentiem, kuri šīs regulas spēkā stāšanās dienā vēl nav izskatīti. 

3. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2015. gada 4. jūnijā 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
Jean-Claude JUNCKER  

5.6.2015. L 139/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

“I PIELIKUMS 

Maksājumi par reģistrācijas pieteikumiem, kas iesniegti saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 
6., 7. vai 11. pantu 

1. tabula 

Standarta maksa  

Individuāla iesniegšana Kopīga iesniegšana 

Maksa par vielu apjomā no 1 līdz 10 tonnām EUR 1 739 EUR 1 304 

Maksa par vielu apjomā no 10 līdz 100 tonnām EUR 4 674 EUR 3 506 

Maksa par vielu apjomā no 100 līdz 1 000 tonnām EUR 12 501 EUR 9 376 

Maksa par vielu apjomā virs 1 000 tonnām EUR 33 699 EUR 25 274  

2. tabula 

Samazināta maksa MVU  

Vidējais uz
ņēmums 

(individuāla 
iesniegšana) 

Vidējais uz
ņēmums 

(kopīga 
iesniegšana) 

Mazais uzņē
mums 

(individuāla 
iesniegšana) 

Mazais uzņē
mums 

(kopīga 
iesniegšana) 

Mikrouzņē
mums 

(individuāla 
iesniegšana) 

Mikrouzņē
mums 

(kopīga 
iesniegšana) 

Maksa par vielu apjomā no 1 līdz 
10 tonnām 

EUR 1 131 EUR 848 EUR 609 EUR 457 EUR 87 EUR 65 

Maksa par vielu apjomā no  
10 līdz 100 tonnām 

EUR 3 038 EUR 2 279 EUR 1 636 EUR 1 227 EUR 234 EUR 175 

Maksa par vielu apjomā no  
100 līdz 1 000 tonnām 

EUR 8 126 EUR 6 094 EUR 4 375 EUR 3 282 EUR 625 EUR 469 

Maksa par vielu apjomā virs 
1 000 tonnām 

EUR 21 904 EUR 16 428 EUR 11 795 EUR 8 846 EUR 1 685 EUR 1 264  

II PIELIKUMS 

Maksājumi par reģistrācijas pieteikumiem, kas iesniegti saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 
17. panta 2. punktu, 18. panta 2. un 3. punktu vai 19. pantu 

1. tabula 

Standarta maksa  

Individuāla iesniegšana Kopīga iesniegšana 

Maksa EUR 1 739 EUR 1 304  

5.6.2015. L 139/3 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



2. tabula 

Samazināta maksa MVU  

Vidējais uz
ņēmums 

(individuāla 
iesniegšana) 

Vidējais uz
ņēmums 

(kopīga 
iesniegšana) 

Mazais uzņē
mums 

(individuāla 
iesniegšana) 

Mazais uzņē
mums 

(kopīga 
iesniegšana) 

Mikrouzņē
mums 

(individuāla 
iesniegšana) 

Mikrouzņē
mums 

(kopīga 
iesniegšana) 

Maksa EUR 1 131 EUR 848 EUR 609 EUR 457 EUR 87 EUR 65  

III PIELIKUMS 

Maksājumi par reģistrācijas dokumentācijas atjauninājumiem, kas veikti saskaņā ar Regulas (EK) 
Nr. 1907/2006 22. pantu 

1. tabula 

Standarta maksa par tonnāžas diapazona atjauninājumiem  

Individuāla iesniegšana Kopīga iesniegšana 

No 1–10 tonnu diapazona uz 10–100 tonnu diapazonu EUR 2 935 EUR 2 201 

No 1–10 tonnu diapazona uz 100–1 000 tonnu diapazonu EUR 10 762 EUR 8 071 

No 1–10 tonnu diapazona uz diapazonu virs 1 000 tonnām EUR 31 960 EUR 23 970 

No 10–100 tonnu diapazona uz 100–1 000 tonnu diapazonu EUR 7 827 EUR 5 870 

No 10–100 tonnu diapazona uz diapazonu virs 1 000 ton
nām 

EUR 29 025 EUR 21 768 

No 100–1 000 tonnu diapazona uz diapazonu virs 1 000 ton
nām 

EUR 21 198 EUR 15 898  

2. tabula 

Samazināta maksa MVU par tonnāžas diapazona atjauninājumiem  

Vidējais uz
ņēmums 

(individuāla 
iesniegšana) 

Vidējais uz
ņēmums 

(kopīga 
iesniegšana) 

Mazais uzņē
mums 

(individuāla 
iesniegšana) 

Mazais uzņē
mums 

(kopīga 
iesniegšana) 

Mikrouzņē
mums 

(individuāla 
iesniegšana) 

Mikrouzņē
mums 

(kopīga 
iesniegšana) 

No 1–10 tonnu diapazona uz 
10–100 tonnu diapazonu 

EUR 1 908 EUR 1 431 EUR 1 027 EUR 770 EUR 147 EUR 110 

No 1–10 tonnu diapazona uz 
100–1 000 tonnu diapazonu 

EUR 6 995 EUR 5 246 EUR 3 767 EUR 2 825 EUR 538 EUR 404 

No 1–10 tonnu diapazona uz 
diapazonu virs 1 000 tonnām 

EUR 20 774 EUR 15 580 EUR 11 186 EUR 8 389 EUR 1 598 EUR 1 198 

5.6.2015. L 139/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vidējais uz
ņēmums 

(individuāla 
iesniegšana) 

Vidējais uz
ņēmums 

(kopīga 
iesniegšana) 

Mazais uzņē
mums 

(individuāla 
iesniegšana) 

Mazais uzņē
mums 

(kopīga 
iesniegšana) 

Mikrouzņē
mums 

(individuāla 
iesniegšana) 

Mikrouzņē
mums 

(kopīga 
iesniegšana) 

No 10–100 tonnu diapazona uz 
100–1 000 tonnu diapazonu 

EUR 5 087 EUR 3 816 EUR 2 739 EUR 2 055 EUR 391 EUR 294 

No 10–100 tonnu diapazona uz 
diapazonu virs 1 000 tonnām 

EUR 18 866 EUR 14 150 EUR 10 159 EUR 7 619 EUR 1 451 EUR 1 088 

No 100–1 000 tonnu diapazona 
uz diapazonu virs 1 000 tonnām 

EUR 13 779 EUR 10 334 EUR 7 419 EUR 5 564 EUR 1 060 EUR 795  

3. tabula 

Maksa par citiem atjauninājumiem 

Atjauninājuma veids 

Reģistrētāja datu maiņa, kas 
saistīta ar juridiskās personas 
maiņu 

EUR 1 631 

Atjauninājuma veids Individuāla iesniegšana Kopīga iesniegšana 

Izmaiņas reģistrācijas pietei
kumā minētās informācijas pie
kļuves nosacījumos 

Vielas tīrības pakāpe un/vai tās 
piemaisījumu vai piedevu iden
titāte 

EUR 4 892 EUR 3 669 

Attiecīgais tonnāžas diapazons EUR 1 631 EUR 1 223 

Izpētes kopsavilkums vai kon
centrēts izpētes kopsavilkums 

EUR 4 892 EUR 3 669 

Drošības datu lapā iekļautā in
formācija 

EUR 3 261 EUR 2 446 

Vielas tirdzniecības nosaukums EUR 1 631 EUR 1 223 

IUPAC nosaukums jaunām vie
lām, kas minētas Regulas (EK) 
Nr. 1907/2006 119. panta 
1. punkta a) apakšpunktā 

EUR 1 631 EUR 1 223 

IUPAC nosaukums vielām, 
kas minētas Regulas (EK) 
Nr. 1907/2006 119. panta 
1. punkta a) apakšpunktā un 
tiek izmantotas kā starppro
dukti, zinātniskajai pētniecībai 
un izstrādei vai uz ražojumiem 
un procesiem orientētai pētnie
cībai un tehnoloģiju izstrādei 

EUR 1 631 EUR 1 223  

5.6.2015. L 139/5 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



4. tabula 

Samazināta maksa MVU par citiem atjauninājumiem 

Atjauninājuma veids Vidējais uzņēmums Mazais uzņēmums Mikrouzņēmums 

Reģistrētāja datu maiņa, kas saistīta ar ju
ridiskās personas maiņu 

EUR 1 060 EUR 571 EUR 82 

Atjauninājuma veids 

Vidējais uz
ņēmums 

(individuāla 
iesniegšana) 

Vidējais uz
ņēmums 

(kopīga 
iesniegšana) 

Mazais uz
ņēmums 

(individuāla 
iesniegšana) 

Mazais uz
ņēmums 

(kopīga 
iesniegšana) 

Mikrouzņē
mums 

(individuāla 
iesniegšana) 

Mikrouzņē
mums 

(kopīga 
iesniegšana) 

Izmaiņas re
ģistrācijas 
pieteikumā 
minētās in
formācijas 
piekļuves no
sacījumos 

Vielas tīrības pakāpe un/ 
vai tās piemaisījumu vai 
piedevu identitāte 

EUR 3 180 EUR 2 385 EUR 1 712 EUR 1 284 EUR 245 EUR 183 

Attiecīgais tonnāžas dia
pazons 

EUR 1 060 EUR 795 EUR 571 EUR 428 EUR 82 EUR 61 

Izpētes kopsavilkums vai 
koncentrēts izpētes kopsa
vilkums 

EUR 3 180 EUR 2 385 EUR 1 712 EUR 1 284 EUR 245 EUR 183 

Drošības datu lapā ie
kļautā informācija 

EUR 2 120 EUR 1 590 EUR 1 141 EUR 856 EUR 163 EUR 122 

Vielas tirdzniecības no
saukums 

EUR 1 060 EUR 795 EUR 571 EUR 428 EUR 82 EUR 61 

IUPAC nosaukums jaunām 
vielām, kas minētas Regu
las (EK) Nr. 1907/2006 
119. panta 1. punkta 
a) apakšpunktā 

EUR 1 060 EUR 795 EUR 571 EUR 428 EUR 82 EUR 61 

IUPAC nosaukums vielām, 
kas minētas Regulas (EK) 
Nr. 1907/2006 119. panta 
1. punkta a) apakšpunktā 
un tiek izmantotas kā 
starpprodukti, zinātniska
jai pētniecībai un izstrādei 
vai uz ražojumiem un 
procesiem orientētai pēt
niecībai un tehnoloģiju iz
strādei 

EUR 1 060 EUR 795 EUR 571 EUR 428 EUR 82 EUR 61  

IV PIELIKUMS 

Maksājumi par pieprasījumiem, kas iesniegti saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 10. panta 
a) punkta xi) apakšpunktu 

1. tabula 

Standarta maksa 

Informācija, par kuru iesniegts lūgums ievērot konfidencialitāti Individuāla iesniegšana Kopīga iesniegšana 

Vielas tīrības pakāpe un/vai tās piemaisījumu vai piedevu iden
titāte 

EUR 4 892 EUR 3 669 

Attiecīgais tonnāžas diapazons EUR 1 631 EUR 1 223 

5.6.2015. L 139/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Informācija, par kuru iesniegts lūgums ievērot konfidencialitāti Individuāla iesniegšana Kopīga iesniegšana 

Izpētes kopsavilkums vai koncentrēts izpētes kopsavilkums EUR 4 892 EUR 3 669 

Drošības datu lapā iekļautā informācija EUR 3 261 EUR 2 446 

Vielas tirdzniecības nosaukums EUR 1 631 EUR 1 223 

IUPAC nosaukums jaunām vielām, kas minētas Regulas (EK) 
Nr. 1907/2006 119. panta 1. punkta a) apakšpunktā 

EUR 1 631 EUR 1 223 

IUPAC nosaukums vielām, kas minētas Regulas (EK) 
Nr. 1907/2006 119. panta 1. punkta a) apakšpunktā un tiek 
izmantotas kā starpprodukti, zinātniskajai pētniecībai un iz
strādei vai uz ražojumiem un procesiem orientētai pētniecībai 
un tehnoloģiju izstrādei 

EUR 1 631 EUR 1 223  

2. tabula 

Samazināta maksa MVU 

Informācija, par kuru iesniegts 
lūgums ievērot konfidencialitāti 

Vidējais uz
ņēmums 

(individuāla 
iesniegšana) 

Vidējais uz
ņēmums 

(kopīga 
iesniegšana) 

Mazais uzņē
mums 

(individuāla 
iesniegšana) 

Mazais uzņē
mums 

(kopīga 
iesniegšana) 

Mikrouzņē
mums 

(individuāla 
iesniegšana) 

Mikrouzņē
mums 

(kopīga 
iesniegšana) 

Vielas tīrības pakāpe un/vai tās 
piemaisījumu vai piedevu identi
tāte 

EUR 3 180 EUR 2 385 EUR 1 712 EUR 1 284 EUR 245 EUR 183 

Attiecīgais tonnāžas diapazons EUR 1 060 EUR 795 EUR 571 EUR 428 EUR 82 EUR 61 

Izpētes kopsavilkums vai koncen
trēts izpētes kopsavilkums 

EUR 3 180 EUR 2 385 EUR 1 712 EUR 1 284 EUR 245 EUR 183 

Drošības datu lapā iekļautā infor
mācija 

EUR 2 120 EUR 1 590 EUR 1 141 EUR 856 EUR 163 EUR 122 

Vielas tirdzniecības nosaukums EUR 1 060 EUR 795 EUR 571 EUR 428 EUR 82 EUR 61 

IUPAC nosaukums jaunām vie
lām, kas minētas Regulas (EK) 
Nr. 1907/2006 119. panta 
1. punkta a) apakšpunktā 

EUR 1 060 EUR 795 EUR 571 EUR 428 EUR 82 EUR 61 

IUPAC nosaukums vielām, kas mi
nētas Regulas (EK) Nr. 1907/2006 
119. panta 1. punkta a) apakš
punktā un tiek izmantotas kā 
starpprodukti, zinātniskajai pēt
niecībai un izstrādei vai uz ražo
jumiem un procesiem orientētai 
pētniecībai un tehnoloģiju izstrā
dei 

EUR 1 060 EUR 795 EUR 571 EUR 428 EUR 82 EUR 61   

5.6.2015. L 139/7 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



V PIELIKUMS 

Maksājumi par PPORD paziņojumiem, kas sniegti saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 9. pantu 

1. tabula 

Maksa par PPORD paziņojumiem 

Standarta maksa EUR 544 

Samazināta maksa vidējiem uzņēmumiem EUR 353 

Samazināta maksa mazajiem uzņēmumiem EUR 190 

Samazināta maksa mikrouzņēmumiem EUR 27  

2. tabula 

Maksa par termiņa pagarinājumu atbrīvojumam no pienākuma reģistrēt PPORD 

Standarta maksa EUR 1 087 

Samazināta maksa vidējiem uzņēmumiem EUR 707 

Samazināta maksa mazajiem uzņēmumiem EUR 380 

Samazināta maksa mikrouzņēmumiem EUR 54  

VI PIELIKUMS 

Maksājumi par licences pieteikumiem, kas iesniegti saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 
62. pantu 

1. tabula 

Standarta maksa 

Pamatmaksa EUR 54 100 

Papildmaksa par katru nākamo vielu EUR 10 820 

Papildmaksa par katru nākamo lietošanas veidu EUR 10 820 

Papildmaksa par katru nākamo pieteikuma iesniedzēju Nākamais pieteikuma iesniedzējs nav MVU: EUR 40 575 

Nākamais pieteikuma iesniedzējs ir vidējais uzņēmums: 
EUR 30 431 

Nākamais pieteikuma iesniedzējs ir mazais uzņēmums: 
EUR 18 259 

Nākamais pieteikuma iesniedzējs ir mikrouzņēmums: 
EUR 4 058  

5.6.2015. L 139/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



2. tabula 

Samazināta maksa vidējiem uzņēmumiem 

Pamatmaksa EUR 40 575 

Papildmaksa par katru nākamo vielu EUR 8 115 

Papildmaksa par katru nākamo lietošanas veidu EUR 8 115 

Papildmaksa par katru nākamo pieteikuma iesniedzēju Nākamais pieteikuma iesniedzējs ir vidējais uzņēmums: 
EUR 30 431 

Nākamais pieteikuma iesniedzējs ir mazais uzņēmums: 
EUR 18 259 

Nākamais pieteikuma iesniedzējs ir mikrouzņēmums: 
EUR 4 058  

3. tabula 

Samazināta maksa mazajiem uzņēmumiem 

Pamatmaksa EUR 24 345 

Papildmaksa par katru nākamo vielu EUR 4 869 

Papildmaksa par katru nākamo lietošanas veidu EUR 4 869 

Papildmaksa par katru nākamo pieteikuma iesniedzēju Nākamais pieteikuma iesniedzējs ir mazais uzņēmums: 
EUR 18 259 

Nākamais pieteikuma iesniedzējs ir mikrouzņēmums: 
EUR 4 058  

4. tabula 

Samazināta maksa mikrouzņēmumiem 

Pamatmaksa EUR 5 410 

Papildmaksa par katru nākamo vielu EUR 1 082 

Papildmaksa par katru nākamo lietošanas veidu EUR 1 082 

Papildmaksa par katru nākamo pieteikuma iesniedzēju Nākamais pieteikuma iesniedzējs ir mikrouzņēmums: 
EUR 4 057  

VII PIELIKUMS 

Maksājumi par licenču pārskatīšanu, kas veikta saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 61. pantu 

1. tabula 

Standarta maksa 

Pamatmaksa EUR 54 100 

Papildmaksa par katru nākamo lietošanas veidu EUR 10 820 

5.6.2015. L 139/9 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Papildmaksa par katru nākamo vielu EUR 10 820 

Papildmaksa par katru nākamo pieteikuma iesniedzēju Nākamais pieteikuma iesniedzējs nav MVU: EUR 40 575 

Nākamais pieteikuma iesniedzējs ir vidējais uzņēmums: 
EUR 30 431 

Nākamais pieteikuma iesniedzējs ir mazais uzņēmums: 
EUR 18 259 

Nākamais pieteikuma iesniedzējs ir mikrouzņēmums: 
EUR 4 058  

2. tabula 

Samazināta maksa vidējiem uzņēmumiem 

Pamatmaksa EUR 40 575 

Papildmaksa par katru nākamo lietošanas veidu EUR 8 115 

Papildmaksa par katru nākamo vielu EUR 8 115 

Papildmaksa par katru nākamo pieteikuma iesniedzēju Nākamais pieteikuma iesniedzējs ir vidējais uzņēmums: 
EUR 30 431 

Nākamais pieteikuma iesniedzējs ir mazais uzņēmums: 
EUR 18 259 

Nākamais pieteikuma iesniedzējs ir mikrouzņēmums: 
EUR 4 058  

3. tabula 

Samazināta maksa mazajiem uzņēmumiem 

Pamatmaksa EUR 24 345 

Papildmaksa par katru nākamo lietošanas veidu EUR 4 869 

Papildmaksa par katru nākamo vielu EUR 4 869 

Papildmaksa par katru nākamo pieteikuma iesniedzēju Nākamais pieteikuma iesniedzējs ir mazais uzņēmums: 
EUR 18 259 

Nākamais pieteikuma iesniedzējs ir mikrouzņēmums: 
EUR 4 058  

4. tabula 

Samazināta maksa mikrouzņēmumiem 

Pamatmaksa EUR 5 410 

Papildmaksa par katru nākamo lietošanas veidu EUR 1 082 

Papildmaksa par katru nākamo vielu EUR 1 082 

Papildmaksa par katru nākamo pieteikuma iesniedzēju Nākamais pieteikuma iesniedzējs ir mikrouzņēmums: 
EUR 4 058   

5.6.2015. L 139/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



VIII PIELIKUMS 

Maksājumi par apelācijām, kas iesniegtas saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1907/2006 92. pantu 

1. tabula 

Standarta maksa 

Apelācija pret lēmumu, kas pieņemts saskaņā ar: Maksa 

Regulas (EK) Nr. 1907/2006 9. vai 20. pantu EUR 2 392 

Regulas (EK) Nr. 1907/2006 27. vai 30. pantu EUR 4 783 

Regulas (EK) Nr. 1907/2006 51. pantu EUR 7 175  

2. tabula 

Samazināta maksa MVU 

Apelācija pret lēmumu, kas pieņemts saskaņā ar: Maksa 

Regulas (EK) Nr. 1907/2006 9. vai 20. pantu EUR 1 794 

Regulas (EK) Nr. 1907/2006 27. vai 30. pantu EUR 3 587 

Regulas (EK) Nr. 1907/2006 51. pantu EUR 5 381”   

5.6.2015. L 139/11 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2015/864 (2015. gada 4. jūnijs), ar ko groza Regulu (EK) Nr. 340/2008 par maksājumiem Eiropas Ķimikāliju aģentūrai saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH) (Dokuments attiecas uz EEZ) 

